

Pachet Rechizite

I.D.: 51725801

Data publicarii	17.11.20	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.562,49 RON - 3.562,49 RON

Descriere: 1 Carton duplex 230 gr / mp, dimensiuni 70x100 buc 600 0.7 420.00 2 Ceara pentru sigilat 8 buc/cutie cutie 5 29.4 147.00 3 Folie laminator A4 80 mic. - 100coli/top top 8 15.97 127.76 4 Folie laminator A3 80 mic - 100 coli/top top 8 31.94 255.52 5 Hartie ambalaj alba,60gr/mp, dimensiuni 61x86 buc 200 0.21 42.00 6 Hartie flip-chart set 50 coli set 20 16.81 336.20 7 Mapa arhivare A4, cu snur, cotor 5cm, Akko buc 50 8.51 425.50 8 Marker permanent varf rotund, 2 mm C-550 - albastru, buc 30 0.39 11.70 9 Marker permanent varf rotund, 2 mm C-550 - rosu buc 30 0.39 11.70 10 Marker permanent varf rotund, 2 mm C-550 -verde buc 30 0.39 11.70 11 Marker permanent varf rotund, 2 mm C-550 - negru buc 30 0.39 11.70 12 Plastilina 10 culori/set - SCHOOL OFFICE set 50 1.85 92.50 13 Indigo A4 100 coli / set (albastru set 5 4.29 21.45 14 Saci hartie buc 200 3 600.00 15 Banda adeziva hartie 48x20 - QX7 buc 20 2.36 47.20 16 Banda adeziva lata - 48x55 buc 30 1.41 42.30 17 Sfoara bumbac buc 18 2.12 38.16 18 Inele din plastic 8MM buc 1600 0.08 128.00 19 Inele din plastic 16MM buc 1600 0.2 320.00 20 Inele din plastic 20MM buc 1600 0.27 432.00 21 MARKER EVIDENTIATOR DH-102- DIVERSE CULORI buc 50 0.48 24.00 22 Tus cu picurator hh - 30ml buc 23 0.7 16.10
